[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	21.10.2022
	  №
	542

                       г. Грязовец

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Грязовецкого муниципального района за                        9 месяцев 2022 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Грязовецкого муниципального за 9 месяцев 2022 года по доходам в сумме 951861,1 тыс. руб., по расходам в сумме 981642,6 тыс. руб. с дефицитом бюджета в сумме 29781,5 тыс. руб. и со следующими показателями:

- доходы бюджета Грязовецкого муниципального района по кодам классификации доходов бюджета за 9 месяцев 2022 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

- расходов бюджета Грязовецкого муниципального района по ведомственной структуре расходов за 9 месяцев 2022 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

- расходов бюджета Грязовецкого муниципального района по разделам и подразделам классификации расходов за 9 месяцев 2022 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
- источники финансирования дефицита бюджета Грязовецкого муниципального района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 9 месяцев 2022 года согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Грязовецкого муниципального района, работников муниципальных учреждений и фактические расходы на оплату их труда за 9 месяцев 2022 года согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Грязовецкого муниципального района.

Руководитель администрации района
                                                           А.В. Казунин